

Внимание! Счет действителен до 01.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО		БИК	047102651	
СБЕРБАНК г. Тюмень		Сч. №	30101810800000000651	
Банк получателя				
ИНН 8603219414	КПП 860301001	Сч. №	40702810367160100316	
ООО "Пилипака и компания"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К260700000 066590003	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №6659				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 6659 от 1 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "Пилипака и компания", ИНН 8603219414, КПП 860301001, 628600, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г Нижневартовск, ул Северная, зд. 39, стр. 20, тел.: +7 (3466) 291111

Покупатель: ФГБОУ ВО "НВГУ", ИНН 8603039002, КПП 860301001, 628605, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Нижневартовск, ул.Ленина, д.56, тел.: прием.44-39-50, юр.45-08-58, бух. 45-08-59

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	414293	Ножницы по металлу KRAFTOOL 260мм, прямые, серия Grand	3	шт	1 990,00	5 970,00
2	462428	Проволока вязальная MOS оц. 1,2мм, моток 50м	2	шт	489,00	978,00
3	904587	Очки защитные открытые РОСОМЗ™ О15 HAMMER ACTIVE super (2-1,7 PC)	6	шт	223,00	1 338,00
4	904587	Очки защитные открытые РОСОМЗ™ О15 HAMMER ACTIVE super (2-1,7 PC)	4	шт	223,00	892,00
5	185939	Перчатки МБС нитриловые 3440 полн.облив крага р.11	10	пар	210,00	2 100,00
6	444657	Перчатки от термического воздействия электр.дуги Manipula Specialist® Плазма р.10	3	пар	1 692,00	5 076,00
7	199450	Распродажа	3	шт	69,00	207,00
8		Фумлента STAYER "MASTER", плотность 0,40 г/см3, 0,075ммx19ммx10м	3	шт	69,00	207,00
		СИЗОД противогаз фильтрующий "Бриз-3301(ППФ)" А1В1Е1К1 с ППМ	3	шт	4 400,00	13 200,00

Итого: 29 761,00

В т.ч. НДС (22%): 5 366,74

Итого с НДС: 29 761,00

Всего наименований 8, на сумму 29 761,00 RUB

Двадцать девять тысяч семьсот шестьдесят один рубль 00 копеек

Генеральный директор

подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись

Пилипака Б. А.

расшифровка подписи

Дорофеева Л. А., Доверенность № 9 от 01.01.2026 г.

расшифровка подписи

Абдурахманова А. Г.

расшифровка подписи